СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

13 декабря 2019 года                                                                        №13/94
Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2020 год

Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов  муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2020 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Варивцева Е.П.
Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                           Крымкин В.П.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

муниципального образования «Новомалыклинский район»

от _____________ г. № _____
П Л А Н

работы Совета депутатов муниципального образования

«Новомалыклинский район» на 2020 год
	№ п/п
	Сроки
	Наименование мероприятия
	Ответственные
	Отметка о выполнении

	1.ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

	1 квартал

	1.1.
	февраль
	О состоянии законности и правопорядка на территории муниципального образования   «Новомалыклинский район» в 2019 году
	Комиссия по социальной политике и местному самоуправлению

	1.2.
	февраль
	Отчёт начальника МО МВД России «Димитровградский» о деятельности МО МВД России «Димитровградский» за 2019 год
	Комиссия по социальной политике и местному самоуправлению

	1.3.
	февраль
	О мерах по противодействию коррупции на территории муниципального образования «Новомалыклинский район

	1.4.
	февраль
	Об отчете Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» за 2019 год
	Комиссия по финансово-экономической политике  и муниципальному хозяйству

	1.5
	февраль
	О проведении физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования «Новомалыклинский район» в 2019 и плане мероприятий на 2020 год
	Комиссия по социальной политике и местному самоуправлению

	1.6.
	март
	Об отчете Главы муниципального образования «Новомалыклинский район» за 2019 год
	Комиссии, депутаты

	1.7.
	март
	Об отчет главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» о результатах его деятельности, деятельности администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» за 2019 год
	Комиссии, депутаты

	1.8.
	март
	О ходе реализации Стратегии социально- экономического развития муниципального образования «Новомалыклинский район» до 2030 года в 2019 году
	Комиссии

	2 квартал

	1.9.
	апрель
	О состоянии автомобильных дорог регионального и межмуниципального  значения в границах муниципального образования «Новомалыклинский район»
	Комиссия по финансово-экономической политике  и муниципальному хозяйству

	1.10.

	апрель
	О выполнении решения Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2019 год»
	Комиссия по финансово-экономической политике  и муниципальному хозяйству

	1.11.
	апрель
	О результатах деятельности Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» за 2019 год
	Комиссия по финансово-экономической политике  и муниципальному хозяйству

	1.12.

	О результатах работы отдела по делам культуры (итоги 2019 года и задачи на 2020 год)
	Комиссия по социальной политике и местному самоуправлению

	1.13
	апрель
	О подготовке к весенне-полевым работам на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» в 2020 году

	1.14.
	апрель
	О результатах работы по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних и мерах по её совершенствованию в муниципальном образовании «Новомалыклинский район» (итоги 2019 года и задачи на 2020 год)
	Комиссия по социальной политике и местному самоуправлению

	1.15.
	май
	Об исполнении бюджета муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2019 год
	Комиссия по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству

	1.16.

	май
	Об исполнении бюджета муниципального образования «Новомалыклинский район» за 1 квартал 2020 года
	Комиссия по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству

	1.17.

	май
	Отчет об окончании отопительного сезона 2019-2020 г.г. на территории муниципального образования «Новомалыклинский район»
	Комиссия по социальной политике и местному самоуправлению

	1.18.

	май
	О готовности к детской летней оздоровительной кампании на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» в 2020 году
	Комиссия по социальной политике и местному самоуправлению

	1.19.

	май
	Об итогах проведения весенне-полевых работ на территории муниципального образования   «Новомалыклинский район» в 2020 году
	Комиссия по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству

	3 квартал

	1.20.
	июль
	Об итогах работы Управления образования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» за 2019 – 2020 учебный год
	Комиссия по социальной политике и местному самоуправлению

	1.21.

	июль
	О занесении на Доску Почета муниципального образования «Новомалыклинский район» в 2020 году
	Комиссия по социальной политике и местному самоуправлению

	1.22.
	август
	Об отчёте о деятельности МО МВД России «Димитровградский» за первое полугодие 2020 года
	Комиссия по социальной политике и местному самоуправлению

	1.23.
	август
	О состоянии законности и правопорядка на территории муниципального образования   «Новомалыклинский район» в первом полугодии 2020 года
	Комиссия по социальной политике и местному самоуправлению

	1.24.

	август
	О готовности общеобразовательных учреждений муниципального образования   «Новомалыклинский район» к новому учебному году 2020-2021 г.г.
	Комиссия по социальной политике и местному самоуправлению

	1.25.

	август
	Об исполнении бюджета муниципального образования «Новомалыклинский район» за 1 полугодие 2020 года
	Комиссия по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству

	1.26.

	август
	О подготовке к отопительному сезону 2020-2021 г. на территории муниципального образования «Новомалыклинский район»
	Комиссия по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству

	4 квартал

	1.27.

	октябрь
	Об исполнении бюджета муниципального образования «Новомалыклинский район» за 9 месяцев 2020 года
	Комиссия по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству

	1.28.

	октябрь
	Об итогах уборочных сельскохозяйственных работ на территории муниципального образования «Новомалыклинский район» в 2020 году
	Комиссия по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству

	1.29
	октябрь
	Об итогах ремонта автомобильных дорог регионального и межмуниципального  значения в границах муниципального образования «Новомалыклинский район»
	Комиссия по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству

	1.30.
	октябрь
	О принятии части полномочий по решению вопросов местного значения
	Комиссия по социальной политике и местному самоуправлению

	1.31.
	октябрь
	О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения
	Комиссия по социальной политике и местному самоуправлению

	1.32.
	октябрь
	О передаче Контрольно-счетной палате муниципального образования «Новомалыклинский район» полномочий поселений, входящих в состав муниципального образования «Новомалыклинский район», по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
	Комиссия по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству

	1.33
	Октябрь
	О проведении физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования «Новомалыклинский район» в 2020 и плане мероприятий на 2021 год
	Комиссия по социальной политике и местному самоуправлению

	1.34
	ноябрь
	Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2021 год
	Комиссия по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству

	1.35.
	ноябрь
	О проекте решения Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район «О бюджете муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2021 год»
	Комиссия по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству

	1.36.
	ноябрь
	О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2021 год и плановый период 2022и 2023 годов
	Комиссия по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству

	1.37.

	декабрь
	Об утверждении бюджета муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2021 год и плановый период 2022и 2023 годов
	Комиссия по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству

	1.38.
	декабрь
	О плане работы Контрольно – счетной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2020 год
	Комиссия по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству

	1.39.

	декабрь
	О плане работы Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2021 год
	Комиссии, депутаты

	2.

	РАБОТА КОМИТЕТОВ И КОМИССИЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

	2.1.
	Весь период
	Рассмотрение законопроектов Ульяновской области, проектов нормативно-правовых актов района
	Комиссии

	2.2.

	Работа с заявлениями, предложениями граждан, письмами организаций и учреждений

	3.

	ДЕПУТАТСКАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

	3.1.
	По отдельному графику
	Работа в избирательных округах
	Депутаты

	3.2.

	Прием граждан по личным вопросам

	4.

	УЧАСТИЕ В РАЙОННЫХ МЕРОПРИЯТИЯХ